

序号	产品名称	审批/备案/注册编号	主附险类型	产品类别
1	华农财产保险股份有限公司附加疾病身故保险	(华农财险)(备-健康) [2012](附)10号	附加险	疾病保险
2	华农财产保险股份有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害医疗保险条款(2015版)	(华农财险)(备-健康) [2015](附)1号	附加险	医疗保险
3	华农财产保险股份有限公司个人意外伤害保险附加意外伤害住院津贴保险条款(2015版)	(华农财险)(备-健康) [2015](附)2号	附加险	医疗保险
4	华农财产保险股份有限公司附加摩托车驾驶员意外伤害医疗保险条款(2015版)	(华农财险)(备-健康) [2015](附)3号	附加险	医疗保险
5	华农财产保险股份有限公司驾乘人员人身意外伤害保险附加意外伤害医疗保险(2019版)	(华农财险)(备-医疗保险) 【2020】(附)003号	附加险	医疗保险
6	华农财产保险股份有限公司驾乘人员人身意外伤害保险附加住院津贴保险(2019版)	(华农财险)(备-医疗保险) 【2020】(附)004号	附加险	医疗保险
7	华农财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用保险	(华农财险)(备-医疗保险) 【2020】(附)029号	附加险	医疗保险
8	华农财产保险股份有限公司附加出行个人意外住院津贴医疗保险	(华农财险)(备-医疗保险) 【2021】(附)021号	附加险	医疗保险
9	华农财产保险股份有限公司附加预防接种失效疾病保险	(华农财险)(备-疾病保险) 【2021】(附)019号	附加险	疾病保险
10	华农财产保险股份有限公司附加特定传染病保险B款	(华农财险)(备-疾病保险) 【2021】(附)032号	附加险	疾病保险
11	华农财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加重大疾病保险	(华农财险)(备-疾病保险) 【2021】(附)055号	附加险	疾病保险
12	华农财产保险股份有限公司附加个人意外伤害医疗保险	(华农财险)(备-医疗保险) 【2021】(附)054号	附加险	医疗保险
13	华农财产保险股份有限公司附加扩展质子重离子医疗费用保险	(华农财险)(备-医疗保险) 【2021】(附)053号	附加险	医疗保险
14	华农财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加疾病住院医疗保险B款	(华农财险)(备-医疗保险) 【2021】(附)067号	附加险	医疗保险
15	华农财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加意外伤害医疗保险B款	(华农财险)(备-医疗保险) 【2021】(附)066号	附加险	医疗保险
16	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险(普惠版)	(华农财险)(备-医疗保险) 【2021】(主)066号	主险	医疗保险
17	华农财产保险股份有限公司附加意外烧烫伤医疗保险	(华农财险)(备-医疗保险) 【2021】(附)057号	附加险	医疗保险
18	华农财产保险股份有限公司附加轻症疾病保险	(华农财险)(备-疾病保险) 【2021】(附)073号	附加险	疾病保险
19	华农财产保险股份有限公司重大疾病保险	(华农财险)(备-疾病保险) 【2021】(主)096号	主险	疾病保险
20	华农财产保险股份有限公司个人重大疾病保险C款	(华农财险)(备-疾病保险) 【2021】(主)100号	主险	疾病保险
21	华农财产保险股份有限公司重大疾病保险B款	(华农财险)(备-疾病保险) 【2021】(主)064号	主险	疾病保险

22	华农财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用保险B款	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（附） 043号	附加险	医疗保险
23	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险B款	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（主） 040号	主险	医疗保险
24	华农财产保险股份有限公司个人医疗费用保险普惠版（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（主） 118号	主险	医疗保险
25	华农财产保险股份有限公司癌症医疗保险A款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（主） 119号	主险	医疗保险
26	华农财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用补偿医疗保险A款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（附） 099号	附加险	医疗保险
27	华农财产保险股份有限公司附加扩展质子重离子医疗费用保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（附） 100号	附加险	医疗保险
28	华农财产保险股份有限公司个人医疗费用保险A款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（主） 121号	主险	医疗保险
29	华农财产保险股份有限公司私家车驾乘意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2021】（主） 106号	主险	普通意外保险
30	华农财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2021】（主） 107号	主险	普通意外保险
31	华农财产保险股份有限公司附加特定传染病保险（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2021】（附） 098号	附加险	疾病保险
32	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险L款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（主） 117号	主险	医疗保险
33	华农财产保险股份有限公司附加个人门（急）诊医疗保险A款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（附） 094号	附加险	医疗保险
34	华农财产保险股份有限公司附加个人重大疾病保险A款（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2021】（附） 095号	附加险	疾病保险
35	华农财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用保险A款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（附） 096号	附加险	医疗保险
36	华农财产保险股份有限公司附加个人住院津贴医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（附） 093号	附加险	医疗保险
37	华农财产保险股份有限公司门（急）诊医疗费用保险	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（主） 132号	主险	医疗保险
38	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险B款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（主） 113号	主险	医疗保险
39	华农财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用保险B款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（附） 092号	附加险	医疗保险
40	华农财产保险股份有限公司附加个人意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2021】（附） 091号	附加险	普通意外保险
41	华农财产保险股份有限公司附加意外伤害医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（附） 103号	附加险	医疗保险

42	华农财产保险股份有限公司母婴疾病保险（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2021】（主） 111号	主险	疾病保险
43	华农财产保险股份有限公司个人医疗费用保险L款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（主） 122号	主险	医疗保险
44	华农财产保险股份有限公司恶性肿瘤医疗保险E款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（主） 109号	主险	医疗保险
45	华农财产保险股份有限公司个人门急诊医疗保险A款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2021】（主） 112号	主险	医疗保险
46	华农财产保险股份有限公司航空旅客意外伤害保险C款（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2021】（主） 125号	主险	普通意外保险
47	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险C款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 025号	主险	医疗保险
48	华农财产保险股份有限公司附加个人重大疾病住院津贴医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 008号	附加险	医疗保险
49	华农财产保险股份有限公司附加个人门（急）诊医疗保险B款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 013号	附加险	医疗保险
50	华农财产保险股份有限公司个人医疗费用保险K款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 026号	主险	医疗保险
51	华农财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用保险C款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 009号	附加险	医疗保险
52	华农财产保险股份有限公司附加个人特定疾病保险（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2022】（附） 011号	附加险	疾病保险
53	华农财产保险股份有限公司附加个人重大疾病保险B款（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2022】（附） 010号	附加险	疾病保险
54	华农财产保险股份有限公司附加摩托车驾驶员意外伤害医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 007号	附加险	医疗保险
55	华农财产保险股份有限公司恶性肿瘤医疗保险F款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 023号	主险	医疗保险
56	华农财产保险股份有限公司恶性肿瘤医疗保险G款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 024号	主险	医疗保险
57	华农财产保险股份有限公司个人医疗费用保险慢性肾脏病扩展版（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 019号	主险	医疗保险
58	华农财产保险股份有限公司个人重大疾病保险C款（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2022】（主） 017号	主险	疾病保险
59	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险M款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 016号	主险	医疗保险
60	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险N款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 015号	主险	医疗保险
61	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险O款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 014号	主险	医疗保险
62	华农财产保险股份有限公司互联网医院药品医疗费用保险B款	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 009号	主险	医疗保险

63	华农财产保险股份有限公司预防接种个人意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗意外险）【2022】（主） 012号	主险	医疗意外保险
64	华农财产保险股份有限公司恶性肿瘤医疗保险H款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 006号	主险	医疗保险
65	华农财产保险股份有限公司互联网医院药品医疗费用保险B款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 005号	主险	医疗保险
66	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险P款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 004号	主险	医疗保险
67	华农财产保险股份有限公司附加扩展特定传染病保险（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2022】（附） 002号	附加险	疾病保险
68	华农财产保险股份有限公司附加意外伤害住院津贴医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 001号	附加险	医疗保险
69	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险Q款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 002号	主险	医疗保险
70	华农财产保险股份有限公司个人医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 028号	主险	医疗保险
71	华农财产保险股份有限公司个人医疗费用保险N款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 035号	主险	医疗保险
72	华农财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 017号	附加险	医疗保险
73	华农财产保险股份有限公司摩托车驾驶员意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2022】（主） 031号	主险	普通意外保险
74	华农财产保险股份有限公司癌症医疗保险A款	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 033号	主险	医疗保险
75	华农财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用补偿医疗保险A款	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 016号	附加险	医疗保险
76	华农财产保险股份有限公司预防接种个人意外伤害保险	（华农财险）（备-医疗意外险）【2022】（主） 029号	主险	医疗意外保险
77	华农财产保险股份有限公司个人医疗费用保险A款	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 032号	主险	医疗保险
78	华农财产保险股份有限公司个人重大疾病保险D款（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2022】（主） 034号	主险	疾病保险
79	华农财产保险股份有限公司少儿重大疾病保险（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2022】（主） 040号	主险	疾病保险
80	华农财产保险股份有限公司附加少儿重大疾病医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 020号	附加险	医疗保险
81	华农财产保险股份有限公司电动车充电安全责任保险附加个人意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2022】（附） 019号	附加险	普通意外保险
82	未成年人视力矫正费用补偿保险2021版（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 037号	主险	医疗保险

83	华农财产保险股份有限公司旅行意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2022】（主）036号	主险	普通意外保险
84	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险普惠B版（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主）042号	主险	医疗保险
85	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险R款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主）043号	主险	医疗保险
86	华农财产保险股份有限公司个人医疗费用保险P款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主）041号	主险	医疗保险
87	华农财产保险股份有限公司附加个人门（急）诊医疗保险C款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附）021号	附加险	医疗保险
88	华农财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用保险E款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附）024号	附加险	医疗保险
89	华农财产保险股份有限公司交通工具意外伤害保险B款（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2022】（主）049号	主险	普通意外保险
90	华农财产保险股份有限公司非营业客车乘客意外伤害保险	（华农财险）（备-普通意外保险）【2022】（主）050号	主险	普通意外保险
91	华农财产保险股份有限公司借款人意外伤害保险	（华农财险）（备-普通意外保险）【2022】（主）061	主险	普通意外保险
92	华农财产保险股份有限公司预防接种个人意外伤害保险B款	（华农财险）（备-普通意外保险）【2022】（主）052号	主险	普通意外保险
93	华农财产保险股份有限公司摩托车驾驶员意外伤害保险	（华农财险）（备-普通意外保险）【2022】（主）053号	主险	普通意外保险
94	华农财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加意外伤害医疗保险	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附）034号	附加险	医疗保险
95	华农财产保险股份有限公司附加意外伤害骨折保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2022】（附）038号	附加险	普通意外保险
96	华农财产保险股份有限公司附加意外伤害骨折住院津贴保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附）036号	附加险	医疗保险
97	华农财产保险股份有限公司附加住院津贴保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附）035号	附加险	医疗保险
98	华农财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2022】（主）051号	主险	普通意外保险
99	华农财产保险股份有限公司附加学生、幼儿意外伤害医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附）032号	附加险	医疗保险
100	华农财产保险股份有限公司附加学生、幼儿疾病住院医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附）031号	附加险	医疗保险

101	华农财产保险股份有限公司门（急）诊医疗费用保险A款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 066号	主险	医疗保险
102	华农财产保险股份有限公司广西地区学生意外伤害保险附加学生意外伤害门（急）诊医疗保险（2022版）	（桂）地（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 002号	附加险	医疗保险
103	华农财产保险股份有限公司广西地区学生意外伤害保险附加学生住院医疗保险（2022版）	（桂）地（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 003号	附加险	医疗保险
104	华农财产保险股份有限公司广西地区学生意外伤害保险附加学生重大疾病保险（2022版）	（桂）地（华农财险）（备-疾病保险）【2023】（附） 001号	附加险	疾病保险
105	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险普惠C版（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 068号	主险	医疗保险
106	华农财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加住院医疗保险B款	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 042号	附加险	医疗保险
107	华农财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险附加住院津贴保险	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 044号	附加险	医疗保险
108	华农财产保险股份有限公司交通出行人身意外伤害保险	（华农财险）（备-普通意外保险）【2022】（主） 070号	主险	普通意外保险
109	华农财产保险股份有限公司个人住院津贴医疗保险	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 077号	主险	医疗保险
110	华农财产保险股份有限公司附加专项检查费用保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 046号	附加险	医疗保险
111	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险S款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（主） 079号	主险	医疗保险
112	华农财产保险股份有限公司附加个人重大疾病住院津贴医疗保险A款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 047号	附加险	医疗保险
113	华农财产保险股份有限公司附加特定责任定额补偿保险B款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2022】（附） 048号	附加险	医疗保险
114	华农财产保险股份有限公司运动意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2022】（主） 080号	主险	普通意外保险
115	华农财产保险股份有限公司附加特定责任定额补偿保险C款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 002号	附加险	医疗保险
116	华农财产保险股份有限公司附加恶性肿瘤特定药品费用保险F款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 001号	附加险	医疗保险
117	华农财产保险股份有限公司附加特定责任定额补偿保险A款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 003号	附加险	医疗保险
118	华农财产保险股份有限公司手术医疗费用保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（主） 011号	主险	医疗保险

119	华农财产保险股份有限公司附加术后康复医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 013号	附加险	医疗保险
120	华农财产保险股份有限公司附加手术医疗意外保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗意外险）【2023】（附） 012号	附加险	医疗意外保险
121	华农财产保险股份有限公司附加旅行医疗费用保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 007号	附加险	医疗保险
122	华农财产保险股份有限公司附加食物中毒医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 011号	附加险	医疗保险
123	华农财产保险股份有限公司自行车损失保险附加自行车骑行人员意外伤害保险	（华农财险）（备-普通意外保险）【2023】（附） 050号	附加险	普通意外保险
124	华农财产保险股份有限公司附加食物中毒意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2023】（附） 049号	附加险	普通意外保险
125	华农财产保险股份有限公司附加高风险运动意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2023】（附） 048号	附加险	普通意外保险
126	华农财产保险股份有限公司附加旅行医疗费用保险	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 081号	附加险	医疗保险
127	华农财产保险股份有限公司附加恐怖袭击意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2023】（附） 082号	附加险	普通意外保险
128	华农财产保险股份有限公司附加妊娠疾病津贴保险（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2023】（附） 087号	附加险	疾病保险
129	华农财产保险股份有限公司附加新生儿先天性畸形疾病手术费用补偿保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 086号	附加险	医疗保险
130	华农财产保险股份有限公司附加乳腺恶性肿瘤复发特种药品费用医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 090号	附加险	医疗保险
131	华农财产保险股份有限公司乳腺恶性肿瘤复发疾病保险（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2023】（主） 053号	主险	疾病保险
132	华农财产保险股份有限公司个人重大疾病保险E款（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2023】（主） 055号	主险	疾病保险
133	华农财产保险股份有限公司附加家庭成员意外伤害医疗保险	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 088号	附加险	医疗保险
134	华农财产保险股份有限公司附加轻症疾病保险A款（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2023】（附） 091号	附加险	疾病保险
135	华农财产保险股份有限公司乳腺恶性肿瘤复发医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（主） 060号	主险	医疗保险
136	华农财产保险股份有限公司乳腺恶性肿瘤复发疾病保险B款（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2023】（主） 059号	主险	疾病保险
137	华农财产保险股份有限公司附加乳腺恶性肿瘤复发特种药品费用医疗保险B款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 097号	附加险	医疗保险

138	华农财产保险股份有限公司个人医疗费用保险普惠A版（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（主） 062号	主险	医疗保险
139	华农财产保险股份有限公司个人意外伤害保险B款（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2023】（主） 064号	主险	普通意外保险
140	华农财产保险股份有限公司附加特定意外伤害事故保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2023】（附） 098号	附加险	普通意外保险
141	华农财产保险股份有限公司附加意外伤害骨折及关节脱位保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2023】（附） 101号	附加险	普通意外保险
142	华农财产保险股份有限公司家庭成员交通工具意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2023】（主） 063号	主险	普通意外保险
143	华农财产保险股份有限公司附加法定节假日意外伤害额外给付保险	（华农财险）（备-普通意外保险）【2023】（附） 111号	附加险	普通意外保险
144	华农财产保险股份有限公司手术意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗意外险）【2023】（主） 066号	主险	医疗意外保险
145	华农财产保险股份有限公司医疗费用补偿保险	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（主） 067号	主险	医疗保险
146	华农财产保险股份有限公司医疗费用补偿保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（主） 069号	主险	医疗保险
147	华农财产保险股份有限公司门（急）诊医疗费用保险B款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（主） 070号	主险	医疗保险
148	华农财产保险股份有限公司特定心脑血管疾病医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（主） 072号	主险	医疗保险
149	华农财产保险股份有限公司附加特定心脑血管疾病康复治疗费用保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2023】（附） 113号	附加险	医疗保险
150	华农财产保险股份有限公司肺部恶性肿瘤医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（主） 001号	主险	医疗保险
151	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险V款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（主） 002号	主险	医疗保险
152	华农财产保险股份有限公司租赁住房财产保障保险附加承租人家庭成员人身意外伤害保险	（华农财险）（备-普通意外保险）【2024】（附） 005号	附加险	普通意外保险
153	华农财产保险股份有限公司租赁住房财产保障保险附加家庭成员人身意外伤害医疗保险	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（附） 012号	附加险	医疗保险
154	华农财产保险股份有限公司个人意外伤害保险（银保渠道专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2024】（主） 005号	主险	普通意外保险
155	华农财产保险股份有限公司附加个人意外伤害医疗保险（银保渠道专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（附） 015号	附加险	医疗保险

156	华农财产保险股份有限公司个人特定疾病保险C款（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2024】（主） 007号	主险	疾病保险
157	华农财产保险股份有限公司恶性肿瘤特定药品费用医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（主） 020号	主险	医疗保险
158	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险X款（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（主） 018号	主险	医疗保险
159	华农财产保险股份有限公司附加一般医疗费用保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（附） 041号	附加险	医疗保险
160	华农财产保险股份有限公司女性特定疾病保险	（华农财险）（备-疾病保险）【2024】（主） 022号	主险	疾病保险
161	华农财产保险股份有限公司个人恶性肿瘤疾病保险（互联网专属）	（华农财险）（备-疾病保险）【2024】（主） 024号	主险	疾病保险
162	华农财产保险股份有限公司住院医疗费用保险普惠B版	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（主） 027号	主险	医疗保险
163	华农财产保险股份有限公司家庭成员意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2024】（主） 028号	主险	普通意外保险
164	华农财产保险股份有限公司附加燃气用户人身意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2024】（附） 055号	附加险	普通意外保险
165	华农财产保险股份有限公司附加家庭成员意外伤害医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（附） 053号	附加险	医疗保险
166	华农财产保险股份有限公司齿科医疗保险B款	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（主） 029号	主险	医疗保险
167	华农财产保险股份有限公司非机动车第三者责任保险附加家庭成员救护车费用医疗保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（附） 057号	附加险	医疗保险
168	华农财产保险股份有限公司非机动车第三者责任保险附加家庭成员驾乘意外伤害保险（互联网专属）	（华农财险）（备-普通意外保险）【2024】（附） 059号	附加险	普通意外保险
169	华农财产保险股份有限公司附加食物中毒医疗保险	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（附） 063号	附加险	医疗保险
170	华农财产保险股份有限公司附加扩展医院范围保险（互联网专属）	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（附） 068号	附加险	医疗保险
171	华农财产保险股份有限公司住院费用医疗保险	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（主） 038号	主险	医疗保险
172	华农财产保险股份有限公司恶性肿瘤医疗保险F款	（华农财险）（备-医疗保险）【2024】（主） 039号	主险	医疗保险
173	华农财产保险股份有限公司非机动车第三者责任保险附加家庭成员驾乘意外伤害保险	C00010132322024092700463	附加险	普通意外保险
174	华农财产保险股份有限公司电动车充电安全责任保险附加个人意外伤害保险	（华农财险）（备-普通意外保险）【2024】（附） 101号	附加险	普通意外保险
175	华农财产保险股份有限公司摩托车驾驶员意外伤害保险B款	（华农财险）（备-普通意外保险）【2025】（主） 004号	主险	普通意外保险

176	华农财产保险股份有限公司交通工具意外伤害保险C款	(华农财险)(备-普通意外保险)【2025】(主)010号	主险	普通意外保险
177	华农财产保险股份有限公司家庭成员意外伤害保险B款	(华农财险)(备-普通意外保险)【2025】(主)011号	主险	普通意外保险
178	华农财产保险股份有限公司交通工具意外伤害保险D款	(华农财险)(备-普通意外保险)【2025】(主)013号	主险	普通意外保险
179	华农财产保险股份有限公司学生、幼儿意外伤害保险B款	(华农财险)(备-普通意外保险)【2025】(主)014号	主险	普通意外保险
180	华农财产保险股份有限公司私家车驾乘意外伤害保险B款	(华农财险)(备-普通意外保险)【2025】(主)016号	主险	普通意外保险
181	华农财产保险股份有限公司机动车驾驶人员意外伤害保险B款	(华农财险)(备-普通意外保险)【2025】(主)018号	主险	普通意外保险
182	华农财产保险股份有限公司广西地区学生意外伤害保险(2025版)	C00010132312025080603483	主险	普通意外保险
183	华农财产保险股份有限公司驾校学员意外伤害保险B款	(华农财险)(备-普通意外保险)【2025】(主)020号	主险	普通意外保险
184	华农财产保险股份有限公司个人意外伤害保险B款	(华农财险)(备-普通意外保险)【2025】(主)024号	主险	普通意外保险
185	华农财产保险股份有限公司非机动车驾驶人意外伤害保险B款	(华农财险)(备-普通意外保险)【2025】(主)023号	主险	普通意外保险
186	华农财产保险股份有限公司旅行意外伤害保险B款	(华农财险)(备-普通意外保险)【2025】(主)022号	主险	普通意外保险
187	华农财产保险股份有限公司租赁住房财产保障保险附加承租人家庭成员意外伤害保险(2025版)	C00010132322025091509683	附加险	普通意外保险
188	华农财产保险股份有限公司自行车损失保险附加自行车骑行人员意外伤害保险(2025版)	C00010132322025100913383	附加险	普通意外保险